

**Protokół z posiedzenia Zarządu OMaz PTI
13 listopada 2012 r.**

Zebranie odbyło się w siedzibie ZG PIT. Obecni: Borys Stokalski – prezes Zarządu OMaz (BS), Anna Cetnarowicz-Jutkiewicz (ACJ) – skarbnik, Anna Andraszek (AA), Teresa Hulanicka-Michalak (TH), Mirosław Abramowicz (MA), Tomasz Kulisiewicz (TK) – członkowie Zarządu.

1. Seminarium Sekcji Historycznej PTI i Klub Informatyka

TK poinformował o stanie przygotowań do organizowanego przez Jerzego S. Nowaka seminarium Sekcji Historycznej PTI na Wydziale Elektroniki i Technik Informacyjnych PW. Zgodnie z ustaleniami Zarządu z 21 sierpnia br. OMaz dofinansowuje seminarium kwotą 1000 zł na podstawie faktur VAT wystawianych na OMaz.

Mikołajkowy Klub Informatyka planowany jest na 11 grudnia, rezerwowy termin to 12 grudnia, w zależności od dostępności Sali (dostępność sprawdza BS). Gościa części merytorycznej (kontynuacji seminarium "Kultura w cyfrowym świecie – ewolucja czy rewolucja?") zaprosi TK.

Proponowanym tematem merytorycznym Klubu Informatyka w lutym 2013 jest konwergencja usług teleinformatycznych i komunikacji elektronicznej. BS sprawdzi możliwość występu na tym Klubie zespołu Florence Jenkins Project.

2. Konferencja FedCSIS

ACJ poinformowała, że uwzględniając rozliczanie VAT konferencja FedCSIS 2012 przyniosła niewielki wynik dodatni. ACJ podkreśliła ważny sukces merytoryczny konferencji, która zgromadziła 296 uczestników z 41 krajów. Zarząd OMaz wyraża uznanie i dziękuje organizatorom tej prestiżowej konferencji, w tym członkom OMaz, Marii Ganzhie i Marcinowi Paprzyckiemu.

Następna edycja konferencji FedCSIS odbędzie się 8-11 września 2013 r. w Krakowie. Zasady współpracy OMaz z organizatorami zostaną ustalone na roboczo w odpowiednim terminie.

3. II Zlot PTI – pomoc w finansowaniu

ACJ zaproponowała wsparcie II Zlotu PTI, organizowanego przez Marka Wierzbickiego i planowanego na 30 listopada-2 grudnia br. w Jurze Krakowsko-Częstochowskiej. Pomoc OMaz polegałaby na zaliczkowaniu w formie pożyczki (ok. 3000 zł) kosztów wynajmu sali i miejsc hotelowych, co pozwoliłoby na obniżenie kosztów zakwaterowania dzięki rezerwacji grupowej. Odbiór tej pożyczki nastąpiłby z wpłat uczestników na miejscu Zlotu. Zarząd OMaz zatwierdził propozycję ACJ w przypadku, jeśli planowana impreza odbędzie się, co jest uzależnione od liczby zgłoszeń zebranych przez organizatora .

4. Inne sprawy finansowe

W głosowaniu elektronicznym Zarząd OMaz pozytywnie odniósł się do wniosku o przekazanie 30 000 zł ze środków Oddziału Mazowieckiego do dyspozycji ZG PTI do 30 czerwca 2013 r.

5. Termin i miejsce następnego zebrania Zarządu OMaz

Następne zebranie Zarządu OMaz odbędzie się 9 stycznia 2013 r. o 16:30 w siedzibie ZG PTI przy ul. Puławskiej 39/4.

T Kulisiewicz
Tomasz Kulisiewicz